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 Torino, 21 febbraio 2023 
 

Il Consiglio Direttivo Nazionale, su proposta dell’Ufficio di Presidenza ha ridefinito la 
composizione delle cariche del CENTRO STUDI E RICERCHE NAZIONALE SIMEU per il mandato 
2022/23, approvandone la composizione. 
 

Direttore Operativo Simone Vanni simonevanni68@gmail.com 

Direttore Scientifico Mauro Giordano mauro.giordano.65@gmail.com  

Past Director Andrea Fabbri andrea.fabbri@auslromagna.it  

Senior Scientist Antonio Voza antonio.voza@humanitas.it  

  Lorenzo Malatino malatino@unict.it 

  Francesco Franceschi francesco.franceschi@unicatt.it 

  Cecilia Becattini cecilia.becattini@unipg.it  

  Maria Cristina Vedovati mcristinaved@yahoo.it 

  Peiman Nazerian pnazerian@hotmail.com 

  Fulvio Morello fulvio.morello@unito.it 

  Claudia Cicchini claudia_cicchini@yahoo.it 

  Bartolomeo Lorenzati lorebato@gmail.com 

  Rodolfo Ferrari dr.rofer@gmail.com 

  Francesca Innocenti innocenti.fra66@gmail.com 

  Roberto Cosentini r.cosentini@gmail.com 

  Emmanuele Tafuri e.tafuri@unich.it 

Giovani ricercatori Gabriele Savioli gabrielesavioli@gmail.com 

  Giulia Mormando giulia.mormando@gmail.com 

  Michele Spampinato spmmhl@unife.it 

  Federico Schettini fede.skett@gmail.com 

  Marcello Covino macovino@gmail.com 

  Alessandro Coppa xelades@gmail.com 

  Federica Stella fede.stella@gmail.com 

  Davide Lison lison.davide@gmail.com 

  Maria Luisa Ralli marialuisaralli@gmail.com 

Nucleo Studi infermieristici Antonio Del Prete dpant@libero.it 

  Antonella Cocorocchio antonella.cocorocchio@yahoo.it 

  Silvia Musci silvia.musci66@gmail.com 

  Roberta Ridolfi robertaridolfi83@gmail.com 

  Pasquale Di Fronzo pasqualedifronzo89@libero.it 

  Andrea Di Blasio mainmyname@gmail.com 

  Michele Milatino michele.milatino@hotmail.it  

  Francesco Barbero fbarbero@ymail.com 

  Daniele Privitera danieleprivitera87@gmail.com 

 
 Dr Fabio De Iaco 
 Presidente Nazionale 
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